
 

 

 
 

  
 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а  
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р I Ш Е Н Н Я 
 
12.12.2012  № 434 

м. Артемівськ 

 

Про затвердження перспективного 

 плану  роботи виконавчих органів 

Артемівської міської  ради на 2013 рік 
 

Згідно з Регламентом виконавчих органів Артемівської міської ради, 

затвердженим рішенням виконкому Артемівської міської ради від 09.02.2011 

№25, із змінами, внесеними до нього рішенням виконкому Артемівської 

міської ради від 14.09.2011 № 392, враховуючи пропозиції заступників 

міського голови, керуючого справами  виконкому Артемівської міської ради, 

начальників управлінь, відділів Артемівської міської ради, керуючись ст. 52 

Закону України від 21.05.97 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні» із внесеними до нього змінами,  виконком Артемівської міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

         1. Затвердити перспективний план роботи виконавчих органів  

Артемівської  міської ради на 2013 рік (додається). 

 

         2. Координацію роботи щодо виконання перспективного плану  роботи 

виконавчих органів Артемівської міської ради на 2013 рік покласти на 

організаційний відділ Артемівської міської ради (Чернікова). 

 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Савченко Т.М., заступників міського голови: Гончарова С.В.,  

Петриєнко Т.В.,  керуючого справами виконкому Артемівської міської ради 

Коліно М.Є. 

 

  Міський голова                                                О.О. РЕВА        



1 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконкому 

Артемівської міської ради  

12.12.2012 № 434 

 
ПЕРСПЕКТИВНИЙ  ПЛАН  РОБОТИ  ВИКОНАВЧИХ  ОРГАНІВ    

АРТЕМІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ  на 2013 РІК 
 

I. ОСНОВНІ  ОРГАНІЗАЦІЙНІ  ЗАХОДИ 
 

1. Засідання виконкому 
 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

 
I. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННЯХ ВИКОНКОМУ 

І квартал 
 

16.01.2013 1.Про затвердження заходів по ушануванню у м. 

Артемівську у 2013 році ветеранів Великої 

Вітчизняної війни 

18.12.2012 Секретар Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного відділу 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 



2 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

16.01.2013 2.Про затвердження нового складу міської комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій та внесення змін до 

Положення про неї 

18.12.2012 Перший заступник 

міського голови  

Начальник відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій та 

цивільного захисту 

населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу з питань 

надзвичайних 

ситуацій та 

цивільного 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 

13.02.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Про роботу адміністративної комісії при виконкомі 

Артемівської міської ради за 2012 рік 

17.01.2013 Перший заступник  

міського голови 

Голова  

адміністративної 

комісії при виконкомі 

Артемівської міської 

ради 

Відповідальний 

секретар 

адміністративної 

комісії при виконкомі 

Артемівської міської 

ради 

Голова  

адміністративно

ї комісії при 

виконкомі 

Артемівської 

міської ради  



3 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

13.02.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Про роботу спостережної комісії при виконкомі 

Артемівської міської ради за 2012 рік 

17.01.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Спеціаліст I категорії 

по взаємодії з 

правоохоронними 

органами Артемівської 

міської ради 

Спеціаліст I 

категорії по 

взаємодії з 

правоохоронни

ми органами 

Артемівської 

міської ради 

3. Про підсумки роботи щодо розгляду звернень 

громадян у виконкомі Артемівської міської ради у 

2012 році 

17.01.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради 

Начальник загального 

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

загального 

відділу 

Артемівської 

міської ради  

4.Про стан виконання рішень Донецької обласної 

ради, розпоряджень голови Донецької 

облдержадміністрації, власних рішень міської ради, 

виконкому, розпоряджень міського голови за 2012 рік 

у виконавчих органах Артемівської міської ради 

17.01.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Начальник відділу 

контролю 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу 

контролю 

Артемівської 

міської ради 



4 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

13.02.2013 
 

5.Про стан роботи Артемівського міського центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді з сім’ями, 

дітьми та молоддю в 2012 році 

17.01.2013 Заступник  міського 

голови 

Директор Артемівського 

міського центру 

соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді 

Директор 

Артемівського 

міського центру 

соціальних служб 

для сім’ї, дітей та 

молоді 

6. Про затвердження плану основних заходів з 

підготовки цивільного захисту міста Артемівськ на 2013 

рік  

17.01.2013 Перший заступник 

міського голови  

Начальник відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного 

захисту населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник відділу 

з питань 

надзвичайних 

ситуацій та 

цивільного 

захисту населення 

Артемівської 

міської ради 

7. Про виконання плану роботи виконавчих органів 

Артемівської міської ради за 2012 рік 

17.01.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради Начальник 

організаційного 

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 

13.03.2013 
 
 
 
 
 

1.Про ухвалення Соціального проекту розвитку 

території Артемівської міської ради на 2013 рік 

13.02.2013 Перший заступник 

міського голови 

Начальник Управління 

економічного розвитку 

Артемівської міської 

ради  

Начальник 

Управління 

економічного 

розвитку 

Артемівської 

міської ради 



5 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

13.03.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.Про організацію робіт щодо підготовки міста 

Артемівська до весняно-літнього періоду 

13.02.2013 Заступник міського 

голови  

Начальник відділу 

розвитку міського 

господарства 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу 

розвитку 

міського 

господарства 

Артемівської 

міської ради  

3.Про затвердження заходів щодо організації 

виконання рішення Артемівської міської ради «Про 

міський бюджет м. Артемівська на 2013 рік» 

13.02.2013 Перший заступник 

міського голови 

Начальник 

фінансового 

управління 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

фінансового 

управління 

Артемівської 

міської ради 

4. Про затвердження плану  роботи виконавчих 

органів Артемівської  міської   ради   на  ІI квартал  

2013  року 

13.02.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Начальник 

організаційного 

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 



6 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

13.03.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. Про надання дозволу на виконання капітального 

ремонту (окремих видів робіт) житлових будинків і 

квартир пільгової категорії громадян 

13.02.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник управління 

праці та соціального 

захисту населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 

6. Про стан виконання у 2012 році Угоди між 

виконавчим комітетом Артемівської міської ради, 

міською координаційною радою голів профспілкових 

комітетів галузевих профспілок, розташованих на 

території Артемівської міської ради, та міською 

організацією роботодавців на 2011-2012 роки, 

затвердженої рішенням виконкому Артемівської 

міської ради від 09.03.2011 № 88 

13.02.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник управління 

праці та соціального 

захисту населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 

7. Про затвердження Угоди між виконавчим 

комітетом Артемівської міської ради, міською 

координаційною радою голів профспілкових комітетів 

галузевих профспілок, розташованих на території 

Артемівської міської ради, та міською організацією 

роботодавців на 2013-2015 роки 

13.02.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник управління 

праці та соціального 

захисту населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 



7 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

13.03.2013 
 

8.Про заходи щодо забезпечення безпеки населення на 

водних об’єктах, розташованих на території м. 

Артемівська, у весняно-літній період 2013 року 

13.02.2013 Перший заступник 

міського голови  

Начальник відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій та 

цивільного захисту 

населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу з питань 

надзвичайних 

ситуацій та 

цивільного 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 

ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННЯХ ВИКОНКОМУ 
ІI квартал 

10.04.2013 
 
 

1.Про закінчення опалювального періоду 2012-2013 

року 

14.03.2013 Заступник міського 

голови  

Начальник відділу 

розвитку міського 

господарства 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу 

розвитку 

міського 

господарства 

Артемівської 

міської ради  

2.Про організацію влітку 2013 року оздоровлення та 

відпочинку дітей, мешкаючиx на території 

Артемівської міської ради  

14.03.2013 Заступник  міського 

голови 

Начальник управління 

молодіжної політики 

та у справах дітей 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління 

молодіжної 

політики та у 

справах дітей 

Артемівської 

міської ради 



8 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

3.Про підсумки роботи житлово-комунального 

господарства м. Артемівська в осінньо-зимовий період 

2012-2013 років та завдання по підготовці до зими 

2013-2014 років 

14.03.2013 Заступник міського 

голови  

Начальник відділу 

розвитку міського 

господарства 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу 

розвитку 

міського 

господарства 

Артемівської 

міської ради  

 4. Про стан протипожежного захисту об’єктів 

господарської діяльності, організацій та закладів, 

розташованих на території міста Артемівська 

14.03.2013 Перший заступник 

міського голови 

Начальник відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного 

захисту населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу з питань 

надзвичайних 

ситуацій та 

цивільного 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 

5. Про стан виконання заходів щодо профілактики 

травматизму на території Артемівської міської ради у 

2011-2012 роках, затверджених рішенням виконкому 

від 09.03.2011 № 89  

14.03.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник управління 

праці та соціального 

захисту населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 



9 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

10.04.2013 6. Про затвердження заходів щодо профілактики 

травматизму на території Артемівської міської ради на 

період до 2015 року 

14.03.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник управління 

праці та соціального 

захисту населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 

08.05.2013 1.Про визначення територій обслуговування та 

закріплення їх за загальноосвітніми навчальними 

закладами відділу освіти Артемівської міської ради в 

2013-2014 навчальному році 

09.04.2013 Заступник  міського 

голови 

Начальник відділу 

освіти Артемівської 

міської ради 

Начальник 

відділу освіти 

Артемівської 

міської ради 

2. Про виконання плану роботи виконавчих органів 

Артемівської міської ради за I квартал 2013 року 

09.04.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Начальник 

організаційного 

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 



10 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

12.06.2013 1.Про зняття з контролю рішень виконкому 

Артемівської міської ради 

16.05.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Начальник відділу 

контролю 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу 

контролю 

Артемівської 

міської ради 

2.Про стан дитячої бездоглядності на території 

Артемівської міської ради 

16.05.2013 Заступник  міського 

голови 

Начальник управління 

молодіжної політики 

та у справах дітей 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління 

молодіжної 

політики та у 

справах дітей 

Артемівської 

міської ради 

3.Про затвердження складу організаційного комітету, 

заходів з нагоди святкування Дня міста Артемівська у 

2013 році 

16.05.2013 Секретар Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного 

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 



11 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

4. Про затвердження плану  роботи виконавчих 

органів Артемівської  міської   ради   на  ІII квартал  

2013  року 

16.05.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Начальник 

організаційного 

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 

 5. Про затвердження кошторисних розрахунків 

безоплатних капітальних ремонтів (окремих видів 

робіт) власних житлових будинків і квартир пільгової 

категорії громадян 

16.05.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник управління 

праці та соціального 

захисту населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 

ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННЯХ ВИКОНКОМУ 
ІIІ квартал 

14.08.2013 
 
 
 
 
 
 
 

1.Про стан виконання рішень Донецької обласної 

ради, розпоряджень голови Донецької 

облдержадміністрації, власних рішень міської ради, 

виконкому, розпоряджень міського голови у I півріччі 

2013 року у виконавчих органах Артемівської міської 

ради 

18.07.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Начальник відділу 

контролю 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу 

контролю 

Артемівської 

міської ради 



12 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

14.08.2013 
 

2.Про підсумки роботи щодо розгляду звернень 

громадян у виконкомі Артемівської міської ради у I 

півріччі 2013 року 

12.06.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради 

Начальник загального 

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

загального 

відділу 

Артемівської 

міської ради  

3. Про виконання плану роботи виконавчих органів 

Артемівської міської ради за II квартал 2013 року 

18.07.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Начальник 

організаційного 

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 

4.Про організацію харчування учнів загальноосвітніх 

шкіл та вихованців дошкільних навчальних закладів 

відділу освіти Артемівської міської ради у 2013-2014 

навчальному році 

18.07.2013 Заступник  міського 

голови 

Начальник відділу 

освіти Артемівської 

міської ради 

Начальник відділу 

торгівлі, громадського 

харчування, побутових 

та платних послуг 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу освіти 

Артемівської 

міської ради 



13 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

5.Про хід підготовки навчальних закладів 

Артемівської міської ради до роботи в 2013-2014 

навчальному році в осінньо-зимовий період 

18.07.2013 Заступник  міського 

голови 

Начальник відділу 

освіти Артемівської 

міської ради 

Начальник 

відділу освіти 

Артемівської 

міської ради 

11.09.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.Про результати організації влітку 2013 року 

оздоровлення та відпочинку дітей, що мешкають на 

території Артемівської міської ради 

15.08.2013 Заступник  міського 

голови 

Начальник управління 

молодіжної політики 

та у справах дітей 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління 

молодіжної 

політики та у 

справах дітей 

Артемівської 

міської ради 

2.Про затвердження мережі навчальних закладів 

відділу освіти Артемівської міської ради на 2013-2014 

навчальний рік 

15.08.2013 Заступник  міського 

голови 

Начальник відділу 

освіти Артемівської 

міської ради 

Начальник 

відділу освіти 

Артемівської 

міської ради 

3.Про початок опалювального сезону 2013-2014 років 

у м. Артемівську 

15.08.2013 Заступник міського 

голови  

Начальник відділу 

розвитку міського 

господарства 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу 

розвитку 

міського 

господарства 

Артемівської 

міської ради  



14 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

11.09.2013 
 
 
 

4. Про затвердження плану  роботи виконавчих 

органів Артемівської  міської   ради   на  ІV квартал  

2013  року 

15.08.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Начальник 

організаційного 

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 

ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННЯХ ВИКОНКОМУ 
ІV квартал 

09.10.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.Про підсумки підготовки підприємств житлово-

комунального господарства м. Артемівська до роботи 

в осінньо-зимовий період 2013-2014 років 

12.09.2013 Заступник міського 

голови  

Начальник відділу 

розвитку міського 

господарства 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу 

розвитку 

міського 

господарства 

Артемівської 

міської ради  

2. Про стан виконання вимог законодавства з охорони 

праці на підприємствах, в установах та організаціях, 

розташованих на території Артемівської міської ради, 

у 2013 році 

12.09.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник управління 

праці та соціального 

захисту населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 



15 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

09.10.2013 3. Про виконання заходів щодо забезпечення у м. 

Артемівську соціального захисту бездомних громадян 

та осіб, звільнених з міст позбавлення волі, в осінньо-

зимовий період 2012-2013 років та затвердження 

відповідних заходів на осінньо-зимовий період 2013-

2014 років 

12.09.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник управління 

праці та соціального 

захисту населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 

13.11.2013 1. Про виконання плану роботи виконавчих органів 

Артемівської міської ради за III квартал 2013 року 

17.10.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Начальник 

організаційного 

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 

11.12.2013 
 

 
 
 
 
 
 

1.Про зняття з контролю рішень виконкому 

Артемівської міської ради 

14.11.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Артемівської міської 

ради  

Начальник відділу 

контролю 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу 

контролю 

Артемівської 

міської ради 



16 

 

Дата 

засідання 

 

Перелік питань 

Дата 

надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 

підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

11.12.2013 2.Про введення додаткових штатних одиниць до 

штатних розписів закладів і установ відділу освіти 

Артемівської міської ради 

14.11.2013 Заступник  міського 

голови 

Начальник відділу 

освіти Артемівської 

міської ради 

Начальник 

відділу освіти 

Артемівської 

міської ради 

3.Про результати перевірок стану правової роботи у 

виконавчих органах Артемівської міської ради 

14.11.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Начальник 

юридичного відділу 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

юридичного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 

4. Про затвердження перспективного плану  роботи 

виконавчих органів Артемівської міської  ради на 

2014 рік 

14.11.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Начальник 

організаційного   

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 

5. Про затвердження плану  роботи виконавчих 

органів Артемівської  міської   ради   на  І квартал  

2014  року 

14.11.2013 Керуючий справами 

виконкому 

Начальник 

організаційного 

відділу Артемівської 

міської ради 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 

 

 

 

 



17 

 

 

 

II. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНКОМУ 
у порядку контролю за раніше прийнятими рішеннями 

І квартал 
 

Дата 
засідання 

Перелік питань Дата 
надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 
підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 
13.02.2013 1. Про виконання комплексного плану заходів 

профілактики грипу та гострих респіраторних 

вірусних інфекцій та території Артемівської 

міської ради на 2008-2012 роки 

16.01.2013 Заступник міського 

голови  

Головний лікар 

Артемівської 

міжрайонної санітарно-

епідеміологічної станції 

Головний лікар 

Артемівської 

міжрайонної 

санітарно-

епідеміологічн

ої станції 

ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНКОМУ 
у порядку контролю за раніше прийнятими рішеннями 

ІІ квартал 

10.04.2013 
 
 
 
 
 

1. Про стан реалізації завдань та основних 

заходів на 2010-2013 роки щодо виконання на 

території Артемівської міської ради Державної 

цільової програми «Цукровий діабет» на 2009-

2013 роки 

14.03.2012 Заступник міського 

голови  

Начальник відділу 

охорони здоров’я 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу 

охорони 

здоров’я 

Артемівської 

міської ради 



18 

 

Дата 
засідання 

Перелік питань Дата 
надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 
підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 
10.04.2013 2.Про стан виконання заходів щодо 

забезпечення соціальним житлом осіб з числа 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, на території Артемівської міської 

ради на 2011-2014 роки 

14.03.2012 Заступник міського 

голови  

Директор Артемівського 

міського центру 

соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді  

Директор 

Артемівського 

міського 

центру 

соціальних 

служб для 

сім’ї, дітей та 

молоді 

08.05.2013 1. Про стан виконання завдань та основних 

заходів по забезпеченню профілактики ВІЛ-

інфекції, допомоги та лікування ВІЛ-

інфікованих та хворих на СНІД на території 

Артемівської міської ради на 2009-2013 роки 

10.04.2013 Заступник міського 

голови  

Начальник відділу 

охорони здоров’я 

Артемівської міської 

ради 

Головний 

лікар 

санітарно-

епідеміологіч

ної станції 

12.06.2013 1.Про стан виконання Комплексного плану 

заходів щодо попередження заносу і поширення 

інфекційних хвороб, регламентованих 

Правилами санітарної охорони території 

України, на території Артемівської міської ради 

на 2011-2015 роки 

16.05.2013 Заступник міського 

голови 

Головний лікар 

Артемівської 

міжрайонної санітарно-

епідеміологічної станції 

Головний 

лікар 

Артемівської 

міжрайонної 

санітарно-

епідеміологічн

ої станції 



19 

 

Дата 
засідання 

Перелік питань Дата 
надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 
підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНКОМУ 
у порядку контролю за раніше прийнятими рішеннями 

IІІ квартал 

11.09.2013 
 

1.Про стан реалізації Плану заходів щодо 

виконання Концепції реалізації державної 

політики у сфері протидії поширенню 

наркоманії, боротьби з незаконним обігом 

наркотичних засобів, психотропних речовин та 

прекурсорів в м. Артемівську на 2011-2015 роки 

15.08.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник відділу 

охорони здоров’я 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу 

охорони 

здоров’я 

Артемівської 

міської ради 

2.Про стан виконання заходів подолання та 

запобігання бідності на території Артемівської 

міської ради до 2015 року 

15.08.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник управління 

праці та соціального 

захисту населення 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 



20 

 

Дата 
засідання 

Перелік питань Дата 
надходження 

матеріалу 

Відповідальні за 
підготовку 

Доповідач 

1. 2. 3. 4. 5. 

ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНКОМУ 
у порядку контролю за раніше прийнятими рішеннями 

IV квартал 

13.11.2013 1.Про стан реалізації завдань та заходів щодо 

виконання на території Артемівської міської 

ради Загальнодержавної боротьби з 

онкологічними захворюваннями на період до 

2016 року 

17.10.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник відділу 

здоров’я Артемівської 

міської ради 

Начальник 

відділу 

здоров’я 

Артемівської 

міської ради 

11.12.2013 1.Про стан виконання заходів щодо розвитку 

позашкільної освіти на території Артемівської 

міської ради на період до 2014 року 

14.11.2013 Заступник міського 

голови 

Начальник відділу освіти 

Артемівської міської 

ради 

Начальник 

відділу освіти 

Артемівської 

міської ради 



21 

 

 

ІІІ.     ПІДГОТОВКА ПРОЕКТІВ РОЗПОРЯДЖЕНЬ МІСЬКОГО ГОЛОВИ  
І квартал  

 

№ з/п 

Перелік питань Дата 

Відповідальні за 

підготовку 

1. 2. 3. 4. 

1.  Про заохочення голів та секретарів комітетів мікрорайонів 

«Ступки», «Цветмет» та селищного комітету «Красна Гора» 

    Щомісяця Організаційний відділ 

Артемівської міської ради 

2.  Про затвердження списку громадян міста Артемівська на надання 

матеріальної допомоги 

Щомісяця Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

3.  Про основні завдання цивільного захисту на території Артемівської 

міської ради у 2013 році 

Січень 2013 Відділ з питань 

надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

4.  Про затвердження нового складу експертної комісії архівного 

відділу Артемівської міської ради 

Лютий 2013 Архівний відділ 

Артемівської міської ради 

5.  Про проведення свята, присвяченого Дню закоханих Лютий 2013 Управління молодіжної 

політики та у справах 

дітей Артемівської міської 

ради 

6.  Про створення та організацію роботи консультаційних пунктів з 

питань цивільного захисту при житлово-експлуатаційних 

організаціях міста 

Лютий 2013 Відділ з питань 

надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту 

населення Артемівської 

міської ради 



22 

 

7.  Про проведення штабного тренування органів управління, 

спеціалізованих служб місцевої ланки територіальної підсистеми 

єдиної державної системи цивільного захисту Артемівської 

міської ради щодо дій в умовах паводку, пропуску льодоходу і 

повені 

Лютий 2013 Відділ з питань 

надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

8.  Про затвердження плану заходів щодо підготовки та відзначення 

24-ї річниці виводу обмеженого контингенту радянських військ з 

Афганістану 

Лютий 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

9.  Про затвердження складу робочої групи по підготовці на 

засідання виконкому Артемівської міської ради питання «Про 

затвердження Угоди між виконавчим комітетом Артемівської 

міської ради, міською координаційною радою голів 

профспілкових комітетів галузевих профспілок, розташованих на 

території Артемівської міської ради, та міською організацією 

роботодавців на 2013-2015 роки» 

Лютий 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

10.  Про проведення змагань санітарних дружин та санітарних постів 

об’єктів господарської діяльності, розташованих на території 

Артемівської міської ради 

Лютий 2013 Відділ з питань 

надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

11.  Про заохочення активу органів самоорганізації населення у м. 

Артемівську 

Березень 2013 Організаційний відділ 

Артемівської міської 

ради 

12.  Про організаційні заходи щодо проведення на території 

Артемівської міської ради Всеукраїнського місячника «Спорт для 

всіх – спільна турбота» 

Березень 2013 Комітет по фізичній 

культурі і спорту 

Артемівської міської 

ради 



23 

 

13.  Про проведення презентації вищих навчальних закладів I-IV рівня 

акредитації, розташованих на території Артемівської міської ради 

Березень 2013 Управління молодіжної 

політики та у справах 

дітей Артемівської 

міської ради 

14.  Про проведення міського конкурсу «Жінка року» Березень 2013 Управління молодіжної 

політики та у справах 

дітей Артемівської 

міської ради 

15.  Про затвердження складу робочої групи по підготовці на 

засідання виконкому Артемівської міської ради питань «Про 

затвердження заходів щодо профілактики травматизму на 

території Артемівської міської ради на період до 2015 року» 

Березень 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

16.  Про проведення підписки пільговим категоріям населення на 

газети «Вперед» і «Жизнь» 

Березень 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 

 

ІІІ.     ПІДГОТОВКА ПРОЕКТІВ РОЗПОРЯДЖЕНЬ МІСЬКОГО ГОЛОВИ  
ІІ квартал  

 

№ з/п  

Перелік питань 

Дата Відповідальні за 

підготовку 

1. 2. 3. 4. 

1. Про заохочення голів та секретарів комітетів мікрорайонів 

«Ступки», «Цветмет» та селищного комітету «Красна Гора» 

    Щомісяця Організаційний відділ 

Артемівської міської 

ради 

2. Про затвердження списку громадян міста Артемівська на надання 

матеріальної допомоги 

Щомісяця Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

3. Про проведення міських урочистих заходів, присвячених випуску 

учнів 11-х класів загальноосвітніх шкіл м. Артемівська 

Квітень 2013 Відділ освіти 

Артемівської міської ради 

4. Про проведення міської військово-спортивної гри «Козацькі 

розваги» 

Квітень 2013 Управління молодіжної 

політики та у справах 

дітей Артемівської 

міської ради 

5. Про проведення фестивалю «Клуб веселих та кмітливих» серед 

студентської молоді 

Квітень 2013 Управління молодіжної 

політики та у справах 

дітей Артемівської 

міської ради 

6. Про затвердження плану заходів щодо підготовки та відзначення 

27-ї річниці Чорнобильської катастрофи в м. Артемівську 

Квітень 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

7. Про призначення обдарованим дітям стипендій Артемівської 

міської ради  

Травень 2013 Відділ освіти 

Артемівської міської ради 



25 

 

8. Про проведення свята, присвяченого Дню сім’ї та матері Травень 2013 Управління молодіжної 

політики та у справах дітей 

Артемівської міської ради 

9. Про оперативне інформування про факти, пов’язані з виникненням 

або загрозою виникнення надзвичайної події (ситуації) на території 

Артемівської міської ради 

Травень 2013 Начальник відділу з питань 

надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

10. Про затвердження заходів щодо підготовки та відзначення 67-ї 

річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні в м. Артемівську 

Травень 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

11. Про проведення міського свята, присвяченого Міжнародному 

захисту дітей 

Травень 2013 Управління молодіжної 

політики та у справах дітей 

Артемівської міської ради 

12. Про проведення міського свята, присвяченого Дню молоді Червень 2013 Управління молодіжної 

політики та у справах дітей 

Артемівської міської ради 

13. Про порядок організації заходів реагування на аварії в системах 

життєзабезпечення при загрозі виникнення передумов до 

надзвичайних ситуацій 

Червень 2013 Начальник відділу з питань 

надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

14. Про заохочення активу органів самоорганізації населення у м. 

Артемівську 

Червень 2013 Організаційний відділ 

Артемівської міської ради 

15. Про проведення підписки пільговим категоріям населення на газети 

«Вперед» і «Жизнь» 

Червень 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

16.  Про зняття з контролю розпоряджень міського голови  Червень 2013  Відділ контролю 

Артемівської міської ради  



26 

 

 
ІІІ.     ПІДГОТОВКА ПРОЕКТІВ РОЗПОРЯДЖЕНЬ МІСЬКОГО ГОЛОВИ  

ІІІ квартал  
 

№ з/п 
Перелік питань Дата 

Відповідальні за 

підготовку 

1. 2. 3. 4. 

1. Про заохочення голів та секретарів комітетів мікрорайонів 

«Ступки», «Цветмет» та селищного комітету «Красна Гора» 

    Щомісяця Організаційний відділ 

Артемівської міської 

ради 

2. Про затвердження списку громадян міста Артемівська на надання 

матеріальної допомоги 

Щомісяця Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

3. Про організаційні заходи по підготовці та проведенню в місті 

Артемівську етапу чемпіонату України з автокросу 

Липень 2013 Комітет по фізичній 

культурі і спорту 

Артемівської міської ради 

4. Про відзначення Дня фізичної культури та спорту на території 

Артемівської міської ради 

Серпень 2013 Комітет по фізичній 

культурі і спорту 

Артемівської міської ради 

5. Про надання матеріальної допомоги ветеранам війни м. 

Артемівська щодо вшанування 70-ї річниці визволення Донбасу 

Серпень 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

6. Про затвердження складу робочої групи по підготовці на 

засідання виконкому Артемівської міської ради питання «Про 

стан виконання вимог законодавства з охорони праці на 

підприємствах, в установах та організаціях, розташованих на 

території Артемівської міської ради, у 2013 році» 

Серпень 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 



27 

 

7. Про організацію у 2013-2014 році навчання працівників апарату 

Артемівської міської ради, керівників і заступників керівників 

самостійних відділів, управлінь та інших виконавчих органів 

Артемівської міської ради 

Вересень 2013 Юридичний відділ 

Артемівської міської ради 

8. Про заохочення активу органів самоорганізації населення у м. 

Артемівську 

Вересень 2013 Організаційний відділ 

Артемівської міської 

ради 

9. Про проведення підписки пільговим категоріям населення на 

газети «Вперед» і «Жизнь» 

Вересень 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

 
 

ІІІ.     ПІДГОТОВКА ПРОЕКТІВ РОЗПОРЯДЖЕНЬ МІСЬКОГО ГОЛОВИ  
ІV квартал  

№ з/п Перелік питань Дата Відповідальні за 

підготовку 

1. Про заохочення голів та секретарів комітетів мікрорайонів 

«Ступки», «Цветмет» та селищного комітету «Красна Гора» 

    Щомісяця Організаційний відділ 

Артемівської міської 

ради 

2. Про затвердження списку громадян міста Артемівська на надання 

матеріальної допомоги 

Щомісяця Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

3. Про створення Координаційної ради щодо аналізу економічного і 

соціального розвитку території Артемівської міської ради та 

розробки проекту Програми економічного і соціального розвитку 

на 2014 рік 

Жовтень 2013 Управління економічного 

розвитку Артемівської 

міської ради 



28 

 

4. Науково-практична конференція «Молодь та студенти для 

розвитку м. Артемівська» 

Жовтень 2013 Управління  молодіжної 

політики та у справах 

дітей Артемівської 

міської ради 

5. Про проведення міського свята, присвяченого Дню профтехосвіти Жовтень 2013 Управління  молодіжної 

політики та у справах 

дітей Артемівської 

міської ради 

6. Про проведення Чемпіонату інтелектуальних ігор «Бахмут 

студентський» серед студентських команд 

Листопад 2013 Управління  молодіжної 

політики та у справах 

дітей Артемівської 

міської ради 

7. Про проведення міських заходів, присвячених Міжнародному 

Дню студентів 

Листопад 2013 Управління  молодіжної 

політики та у справах 

дітей Артемівської 

міської ради 

8. Про проведення міських заходів, присвячених Міжнародному 

Дню солідарності з людьми, які живуть з ВІЧ СНІДом 

Листопад 2013 Управління  молодіжної 

політики та у справах 

дітей Артемівської 

міської ради 

9. Про надання матеріальної допомоги малозабезпеченим 

громадянам м. Артемівська, які пережили Голодомор на Україні у 

1932-1933 роках 

Листопад 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

10. Про затвердження плану заходів щодо підготовки та відзначення 

міжнародного Дня інвалідів в м. Артемівську 

Листопад 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 



29 

 

11. Про проведення міських новорічних та різдвяних заходів Грудень 2013 Управління  молодіжної 

політики та у справах дітей 

Артемівської міської ради 

12. Про виконання у 2014 році делегованих повноважень щодо 

здійснення контролю та забезпечення розгляду звернень громадян 

згідно вимог Указу Президента України від 07.02.2008 року № 

109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації 

та гарантування конституційного права на звернення до органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування» 

Грудень 2013 Загальний відділ 

Артемівської міської ради 

13.  Про зняття з контролю розпоряджень міського голови  Грудень 2013  Відділ контролю 

Артемівської міської ради  

14. Про заохочення активу органів самоорганізації населення у м. 

Артемівську 

Грудень 2013 Організаційний відділ 

Артемівської міської 

ради 

15. Про проведення підписки пільговим категоріям населення на 

газети «Вперед» і «Жизнь» 

Грудень 2013 Управління праці та 

соціального захисту 

населення Артемівської 

міської ради 

 



30 

 

ІV. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННЯХ КОЛЕГІЙ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ АРТЕМІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
І КВАРТАЛ 

 

№з/п Перелік питань Дата 

проведення 

Відповідальні за 

підготовку 

1. 2. 3. 4. 

1. Підсумки роботи управління молодіжної політики та у справах дітей 

Артемівської міської ради за 2012 рік. 

Звіт про роботу служби у справах дітей управління молодіжної 

політики та у справах дітей Артемівської міської ради за 2012 рік. 

Створення та функціонування прийомних сімей на території 

Артемівської міської ради 

17.01.2013 Управління 

молодіжної 

політики та у 

справах дітей 

Артемівської 

міської ради 

2. Підсумки діяльності лікувально-профілактичних установ м. 

Артемівська за 2012 рік та завдання на 2013 рік  

29.01.2013 Відділ охорони 

здоров’я 

Артемівської 

міської ради 

3. Підсумки роботи закладів культури за 2012 рік, виконання бюджету в 

2012 році та план на 2013 рік. 

Розгляд проблемних питань в роботі Артемівської міської 

централізованої бібліотечної системи. 

Підготовка закладів культури до святкування Дня Соборності 

України та проведення мітингу, присвяченого виводу військ з 

Афганістану 

Січень 2013 Відділ культури 

Артемівської 

міської ради  

4. Виконання Програми соціально-економічного розвитку відділу освіти 

в 2012 році та завдання на 2013 рік. 

План роботи на 2013 рік. 

Стан та результативність роботи психологічної служби за 2012 рік 

Січень 2013 Відділ освіти 

Артемівської 

міської ради  



31 

 

№з/п Перелік питань Дата 

проведення 

Відповідальні за 

підготовку 

1. 2. 3. 4. 

5. Аналіз роботи закладів культури за період з 17.01.2013 по 21.02.2013 

року. 

Робота закладів культури по соціальному контракту. 

Підготовка закладів культури до святкування Дня захисника 

Вітчизни, Масляної та 8 березня 

 

Лютий 2013 Відділ культури 

Артемівської 

міської ради 

6. Недоліки в складанні та здачі звітів за 2012р. та завдання на 2013р. 

Виконання рейтингових показників за 2012р.  

Виконання програми соціально-економічного розвитку сфери 

охорони здоров'я міста Артемівськ за 2012р. 

 

26.02.2013 Відділ охорони 

здоров’я 

Артемівської 

міської ради 

7. Готовність  лікувально-профілактичних установ м. Артемівська  до 

роботи в умовах епідеміологічних ускладнень з особливо 

небезпечними інфекціями. 

Виконання заходів з профілактики та лікування грипу на території м. 

Артемівська 

26.03.2012 Відділ охорони 

здоров’я 

Артемівської 

міської ради 

8. Підсумки роботи комітету  по фізичній культурі і спорту 

Артемівської міської ради та спортивних організацій за 2012 рік 

(розширене засідання колегії). 

Березень  2013 Комітет  по фізичній 

культурі і спорту 

Артемівської 

міської ради 

9. Аналіз роботи закладів культури за I квартал 2013 року. 

Робота закладів культури по соціальному контракту. 

Підготовка та проведення обласного конкурсу юних дарувань 

«Бахмутська зірочка». 

Нове в законодавстві України. 

 

Березень 2013 Відділ культури 

Артемівської 

міської ради 



32 

 

№з/п Перелік питань Дата 

проведення 

Відповідальні за 

підготовку 

1. 2. 3. 4. 

ІІ КВАРТАЛ 

1. Виконання законодавства щодо оздоровлення та відпочинку дітей, які 

мешкають на території Артемівської міської ради, влітку 2013 року. 

При стан влаштування дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування до сімейних форм виховання в 2012 році та 

I кварталі 2013 року. 

Про стан виконання комплексної програми Артемівської міської ради 

«Молодь. Сім’я. Діти» на 2012- 2015 роки. 

18.04.2013 Управління 

молодіжної політики 

та у справах дітей 

Артемівської міської 

ради 

2. Підсумки діяльності лікувально-профілактичних установ м. 

Артемівська за I квартал 2013р. 

Виконання рейтингових показників за I квартал 2013 року. 

Підсумки фінансово-економічної діяльності лікувально-

профілактичних установ м. Артемівська за I квартал 2013р. 

Стан інфекційної захворюваності на території м. Артемівська та 

заходи щодо її зниження 

30.04.2013 Відділ охорони 

здоров’я 

Артемівської міської 

ради 

3. Розгляд проблемних питань в роботі Школи мистецтв м. Артемівська 

та Школи мистецтв м. Часів Яр. 

Проведення суботників по прибиранню території. 

Підготовка мітингу, присвяченого роковинам Чорнобильської 

трагедії. 

Підготовка закладів культури  до святкування 1 та 9 травня. 

Квітень 2013 Відділ культури 

Артемівської міської 

ради 



33 

 

№з/п Перелік питань Дата 

проведення 

Відповідальні за 

підготовку 

1. 2. 3. 4. 

4. Стан управлінської діяльності керівників шкіл щодо забезпечення 

умов для оптимального виконання навчальних програм, підготовки 

учнів до ДПА та ЗНО. 

Підсумки вивчення стану викладання навчальних предметів. 

Про результативність роботи з обдарованими учнями, підсумки їх 

участі у предметних олімпіадах, конкурсах, змаганнях. 

Управлінська діяльність адміністрацій навчальних закладів щодо 

організації харчування дітей. 

Квітень 2013 Відділ освіти 

Артемівської 

міської ради 

5. Підсумки профоглядів дітей в дитячих дошкільних установах і 

школах міста. 

Про хід виконання загальнодержавної програми боротьби з 

онкологічними захворюваннями на період до 2016 року 

28.05.2013 Відділ охорони 

здоров’я 

Артемівської 

міської ради 

6. Розгляд проблемних питань в роботі Артемівського краєзнавчого 

музею. 

Підготовка та проведення Дня працівників культури та аматорів 

народного мистецтва. 

Заборгованість по комунальних платежах працівників закладів 

культури. 

Нове в законодавстві України 

Травень 2013 Відділ культури 

Артемівської 

міської ради 

7. Про стан лікувально-оздоровчої роботи серед підлітків та 

призовників міста. 

Про хід виконання загальнодержавної програми імунопрофілактики 

та захисту населення від інфекційних захворювань на 2009-2015 

роки, епідеміологічної ситуації по вакцино-керованим інфекціям. 

Про хід виконання програми з профілактики та боротьби з 

туберкульозом. 

25.06.2013 Відділ охорони 

здоров’я 

Артемівської 

міської ради 



34 

 

№з/п Перелік питань Дата 

проведення 

Відповідальні за 

підготовку 

1. 2. 3. 4. 

8. Аналіз роботи закладів культури за I півріччя 2013 року. 

Робота закладів культури по виконанню соціального контракту. 

Про трудову дисципліну в КП «Артемівський міський парк культури 

та відпочинку» 

Пропозиції щодо  святкування 442-ї річниці міста; 

Підготовка до святкування Дня Конституції. 

Червень 2013 Відділ культури 

Артемівської 

міської ради 

9. Стан управлінської діяльності керівників навчальних закладів щодо 

контролю за системою виховної роботи у 2012-2013 навчальному 

році. 

Організація оздоровлення та відпочинку дітей влітку 2013 року. 

Стан управлінської діяльності керівників загальноосвітніх       

навчальних закладів за підсумками завершення 2012-2013 

навчального року. 

Червень 2013 Відділ освіти 

Артемівської 

міської ради 

ІІІ  КВАРТАЛ 

1. Виконання Закону України «Про попередження насильства в сім’ї» 

на території Артемівської міської ради. 

Спільна робота управління молодіжної політики та у справах дітей 

Артемівської міської ради та відділу культури Артемівської міської 

ради щодо реалізації державної сімейної політики на території 

Артемівської міської ради. 

Робота фахівців із соціальної роботи Артемівського міського центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді щодо соціального 

супроводу сімей, які опинились в складних життєвих обставинах. 

18.07.2013 Управління 

молодіжної 

політики та у 

справах дітей 

Артемівської 

міської ради 



35 

 

№з/п Перелік питань Дата 

проведення 

Відповідальні за 

підготовку 

1. 2. 3. 4. 

2. Підсумки діяльності лікувально-профілактичних установ міста за 6 

місяців 2013 року та завдання на II-е півріччя 2013 року. 

Інформація про роботу з листами та заявами громадян за 6 місяців 

2013 року. 

Інформація про підсумки фінансово-економічної діяльності 

лікувально-профілактичних установ міста за I півріччя 2013р. 

Про хід виконання програми з профілактики та боротьби зі СНІДом. 

30.07.2013 Відділ охорони 

здоров’я 

Артемівської 

міської ради 

3. Проблемні питання в роботі комунального закладу «Артемівський 

міський народний Дім» 

Звіт керівників закладів культури про виконання соціального 

контракту. 

Підготовка до святкування Дня міста. 

Стан трудової та виконавської дисципліни в закладах культури. 

Липень 2013 Відділ культури 

Артемівської 

міської ради 

4. Підсумки міського огляд-конкурсу «Кращий колектив фізичної 

культури, учитель, тренер, спортсмен року» 

Липень 2013 Комітет  по фізичній 

культурі і спорту 

Артемівської 

міської ради 

5. Про стан диспансеризації дорослого населення в лікувально-

профілактичних установах міста. 

Інформація про хід виконання програми «Репродуктивне здоров` я 

нації на період до 2015р »в м. Артемівську. 

27.08.2013 Відділ охорони 

здоров’я 

Артемівської 

міської ради 

6. Економія енергоресурсів в закладах культури. 

Підготовка та проведення Дня Незалежності України. 

Підготовка та проведення Дня міста. 

Серпень 2013 Відділ культури 

Артемівської 

міської ради 



36 

 

№з/п Перелік питань Дата 

проведення 

Відповідальні за 

підготовку 

1. 2. 3. 4. 

7. Про підсумки профоглядів інвалідів та учасників великої вітчизняної 

війни, воїнів-інтернаціоналістів, осіб, постраждалих від аварії на 

ЧАЕС. 

Про виконання наказу МОЗ України від 13.11.2001г. № 455 «Про 

затвердження інструкцій про порядок видачі документів, що 

засвідчують тимчасову непрацездатність громадян». 

24.09.2013 Відділ охорони 

здоров’я 

Артемівської 

міської ради 

8. Підготовка закладів культури до роботи в осінньо-зимовий період 

2013-2014р.р. 

Звіт керівників закладів культури про виконання соціального 

контракту за 9 місяців 2013 року. 

Підготовка Програми соціально-економічного розвитку закладів 

культури. 

Проблемні питання в роботі музичної школи м. Соледара. 

Аналіз проведення заходів щодо святкування Дня міста. 

 

Вересень 2013  Відділ культури 

Артемівської 

міської ради 

ІV КВАРТАЛ 

1. Про сприяння зайнятості студентської молоді, які мешкають на 

території Артемівської міської ради. 

Спільна робота управління молодіжної політики та у справах дітей 

Артемівської міської ради та комітету по фізичній культурі і спорту  

Артемівської міської ради щодо формування у молоді здорового 

способу життя. 

Стан дитячої бездоглядності на території Артемівської міської ради. 

Затвердження плану роботи колегії управління молодіжної політики 

та у справах дітей Артемівської міської ради на 2014 рік. 

17.10.2013 Управління 

молодіжної 

політики та у 

справах дітей 

Артемівської 

міської ради 



37 

 

№з/п Перелік питань Дата 

проведення 

Відповідальні за 

підготовку 

1. 2. 3. 4. 

2. Підсумки діяльності амбулаторій міста за 9 місяців 2013року. 

Інформація про підсумки фінансово-економічної діяльності 

амбулаторій за 9 місяців 2013року. 

Інформація про роботу з листами та заявами громадян за 9 місяців 

2013 року. 

Про готовність амбулаторій міста та району до роботи в зимовий 

період та стан протипожежної безпеки. 

29.10.2013 Відділ охорони 

здоров’я 

Артемівської 

міської ради 

3. Проблемні питання у роботі закладів культури за 9 місяців 2013 року. 

Підготовка перспективного плану роботи закладів культури. 

Жовтень 2013 Відділ культури 

Артемівської 

міської ради 

4. Стан управлінської діяльності керівників шкіл щодо обов’язковості 

проведення обліку дітей шкільного віку на мікрорайоні та охоплення 

їх повною загальною освітою. 

Управлінська діяльність керівників загальноосвітніх навчальних 

закладів щодо впровадження основних орієнтирів виховання учнів 1-

11 класів. 

 Підготовка закладів освіти до опалювального сезону та роботи в 

осінньо-зимовий період 

Жовтень 2013 Відділ освіти 

Артемівської 

міської ради 

5. Про результати статревізій амбулаторій міста. 

Про стан використання лікарських засобів, медичної апаратури і 

медичного устаткування, отриманих по централізованим поставкам. 

26.11.2013 Відділ охорони 

здоров’я 

Артемівської 

міської ради 

6. Проблемні питання в роботі міського Центру культури та дозвілля. 

Стан  виробничого та невиробничого травматизму, пожежної безпеки 

в закладах культури. 

Підготовка закладів культури  до  проведення Дня інваліда, до Дня 

місцевого  самоврядування,  Дня соціального  працівника. 

Листопад 2013 Відділ культури 

Артемівської 

міської ради 



38 

 

№з/п Перелік питань Дата 

проведення 

Відповідальні за 

підготовку 

1. 2. 3. 4. 

7. Про стан загальної захворюваності та диспансеризації дитячого 

населення. 

Про стан обліку, зберігання і обгрунтованості призначень 

наркотичних лікарських засобів. 

24.12.2013 Відділ охорони 

здоров’я 

Артемівської 

міської ради 

8. Аналіз роботи закладів культури за 2013 рік. 

Стан трудової та виконавської дисципліни в закладах культури. 

Заборгованість по комунальним платежам працівників закладів 

культури. 

Підготовка закладів культури до святкування Новорічних та 

різдвяних свят. 

Грудень 2013 Відділ культури 

Артемівської 

міської ради 

9. Затвердження стипендій Артемівської міської ради за значні 

досягнення в спорті провідним спортсменам м. Артемівська, Часів 

Яр, Соледар. 

Результати аналізу проведення міських спортивно-масових заходів у 

2013 році. 

Грудень 2013 Комітет по фізичній 

культурі і спорту 

Артемівської 

міської ради 

10. Стан безпеки життєдіяльності, профілактики травматизму за 

підсумками 2013 року та поліпшення умов безпеки праці і навчання в 

учбових закладах.   

Рівень організації управлінської діяльності керівників навчальних 

закладів щодо реалізації національних, державних, регіональних, 

обласних Програм превентивного напрямку. 

Стан виконання чинного законодавства з питань соціального захисту 

учасників навчально-виховного процесу. 

Грудень 2013 Відділ освіти 

Артемівської 

міської ради 

 
 
 
 
 



39 

 

V.     ЗАГАЛЬНОМІСЬКІ ЗАХОДИ. 
 

№з/п Міські заходи 

 

Дата проведення 

1. 2. 3. 

1.  Новорічні та різдвяні заходи  січень 2013 

2.  Всеукраїнський конкурс «Учитель року» січень – квітень 2013  

3.  Мітинг скорботи біля Стіни плачу січень 2013 

4.  День соборності України січень 2013 

5.  Міське свято, присвячене Дню закоханих лютий 2013 

6.  Мітинг, присвячений 24-ій річниці з Дня виводу військ з 

Афганістану. 

лютий 2013 

7.  Народне свято «Масляна» лютий 2013 

8.  Обласний конкурс «Кращий працівник року» у сфері освіти лютий – травень 2013 

9.  Міський конкурс «Жінка року» березень 2013 

10.  Цикл заходів щодо відзначення 199-ї річниці від дня народження 

Т.Г.Шевченка ( за окремим планом) 

березень 2013 

11.  Урочисті збори, присвячені Міжнародному жіночому дню 8 Березня. 07 березня 2013 

12.  Презентація навчальних закладів I-IV рівня акредитації.  березень 2013 

13.  Урочисті збори, присвячені Дню працівників житлово-комунального 

господарства. 

березень 2013 

14.  Урочисті збори, присвячені Дню працівників культури та 

аматорського мистецтва. 

23 березня 2012 

15.  20-й обласний конкурс юних дарувань «Бахмутська зірочка»   березень 2013 

16.  Тиждень музики і книги для дітей та юнацтва  

( за окремим планом) 

березень 2013 

17.  Фестиваль КВК серед студентських команд. квітень 2013 

18.  Міська військово-спортивна гра «Козацькі розваги»   квітень 2013 

19.  День охорони праці                       28 квітня 

20.  Регіональний фестиваль української музики та пісні квітень 2013 



40 

 

21.  Міський мітинг скорботи, присвячений 27-ій річниці аварії на 

Чорнобильській АЕС 

квітень 2013 

22.  Мітинг-реквієм, присвячений 68-ій річниці Великої Перемоги. 09 травня 2013 

23.  Міські заходи, присвячені Дню сім`ї та матері.  травень 2013 

24.  Святковий бал випускників  травень 2013  

25.  Міські заходи, присвячені Міжнародному дню захисту дітей.  червень 2013 

26.  Урочисті заходи з нагоди Дня медичного працівника.  червень 2013 

27.  Міські заходи, присвячені Дню молоді.  червень 2013 

28.  День Конституції України 28 червня 2013 

29.  Урочисте підняття Державного прапору України. 23 серпня 2013 

30.  Урочисті збори, присвячені Дню незалежності України, урочисте 

вручення паспортів  

серпень 2013 

31.  Регіональний ярмарок «Бахмутський шлях» серпень-вересень 2013 

32.  Заходи, присвячені Дню знань 01 вересня 2013 

33.  Мітинг, присвячений визволенню міста Артемівська від 

фашистських загарбників. 

 вересень 2012 

34.  Заходи, присвячені Дню фізичної культури та спорту вересень 2013 

35.  Міські заходи, присвячені Дню міста.  вересень 2013 

36.  Урочисті заходи з нагоди Міжнародного дня людей похилого віку, 

Дня ветерана. 

01 жовтня 2012 

37.  Науково – практична конференція «Молодь та студенти для 

розвитку м.Артемівськ» 

жовтень 2013  

38.  Проведення міського свята, присвяченого Дню профтехосвіти жовтень 2013 

39.  Міські заходи до Дня Українського козацтва.  жовтень 2013 

40.  Урочисті заходи з нагоди 68-ї річниці визволення України від 

фашистських загарбників. 

28 жовтня 2013 

 

41.  Форум студентської молоді.  листопад 2013 

42.  Чемпіонат інтелектуальних ігор «Бахмут студентський» серед 

студентських команд 

листопад 2013 



41 

 

43.  Проведення міських заходів, присвячених Міжнародному Дню 

студентів  

листопад 2013 

44.  Урочисті збори до Дня працівників соціальної сфери листопад 2013 

45.  Урочисті заходи з нагоди Дня пам’яті жертв голодомору та 

політичних репресій 

листопад 2013 

46.  Урочисті збори, присвячені Міжнародному дню інвалідів. 03 грудня 2012 

47.  Конкурс творчих робіт, присвячених Міжнародному Дню 

солідарності з людьми, які живуть з ВІЧ СНІДом  

 грудень 2013 

48.  Урочисті заходи з нагоди Дня місцевого самоврядування 

 

07 грудня 2013 

49.  Заходи з нагоди Дня вшанування учасників ліквідації наслідків 

аварії на Чорнобильській АЕС. 

  грудень 2012 

50.  Свято, присвячене Дню Святого Миколая . грудень 2013 

 



42 

 

VІ.     Засідання дорадчих органів виконавчого комітету Артемівської міської ради. 
  

№з/п Назва дорадчого органу Графік проведення 

1.  Засідання спостережної комісії при виконкомі Артемівської міської ради  3-я неділя місяця  

2.  Координаційна рада з питань розвитку підприємництва на території Артемівської 

міської ради. 

лютий  

3.  Комісія виконкому  Артемівської міської ради по розгляду звернень громадян. Останній четвер 

місяця   

4.  Засідання експертної комісії міського конкурсу «Людина року» Щокварталу  

5.  Засідання Громадської ради при виконкомі Артемівської міської ради  Щокварталу  

6.  Засідання постійних комісій Артемівської міської ради Згідно плану 

роботи 

Артемівської 

міської ради 

7.  Міська рада з питань безпечної життєдіяльності населення. 

 

Щоквартально  

8.  Міська житлова комісія при виконкомі Артемівської міської ради. 

 

1 п’ятниця місяця 

9.  Адміністративна комісія при виконкомі Артемівської міської ради. І і IІІ вівторок 

кожного місяця 

10.  Міська комісія  з питань забезпечення своєчасності та повноти сплати податків та  

погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, стипендій та інших соціальних 

виплат. 

2 рази на місяць 

  

11.  Засідання робочої комісії з питань координації діяльності з надання населенню 

житлових субсидій за спрощеним порядком при виконкомі Артемівської міської ради.  

По мірі 

необхідності  

12.  Засідання комісії   виконавчого  комітету   Артемівської міської  ради  по розгляду  

звернень  окремих  категорій   громадян з  питань    надання     пільг   за   фактичним    

місцем   проживання    та   призначення житлових субсидій  

2 рази на місяць 

13.  Засідання робочої групи по перевірці цільового використання державної допомоги при 

народженні дитини 

1 раз на квартал 



43 

 

14.  Комісія по конкурсному відбору  суб’єктів оціночної діяльності в сфері оцінки землі та 

виконавців робіт із землеустрою. 

По мірі 

необхідності 

15.  Рада з питань молодіжної політики. 

 

І четвер ІІ-го 

місяця кварталу 

16.  Комісія по розгляду звернень окремих категорій громадян з питань, пов`язаних з 

призначенням державної соціальної  допомоги малозабезпеченим сім`ям відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім`ям» 

2 р. на місяць 

 

17.  Засідання робочої групи по розподілу коштів Фондів Чорнобиля із виплат на 

соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи  

2 рази на місяць 

18.  Засідання Комітету забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних груп 

населення до об’єктів соціальної інфраструктури на території міста Артемівська  

2 середа кожного 

місяця 

19.  Засідання комісії виконавчого комітету Артемівської міської ради по розгляду звернень 

пільгової категорії громадян, мешкаючих на території Артемівської міської ради, з 

питань проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків і 

квартир осіб, що мають право на таку пільгу 

по мірі потреби 

20.  Міська комісія з питань національної та мовної політики. 2 р. на рік 

 

21.  Міжвідомча координаційна рада з питань охорони культурної спадщини на території 

Артемівської міської ради.  

1 раз на півріччя 

22.  Комісія з питань захисту прав дитини  при виконкомі Артемівської міської ради. Останній вівторок 

місяця 

23.  Засідання координаційної ради служби у справах дітей управління молодіжної 

політики та у справах дітей Артемівської міської ради 

третій вівторок 

другого місяця 

кварталу 

24.  Комісія по розгляду питань, пов`язаних із встановленням статусу учасника війни 

відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту». 

1 р. на місяць  

25.  Комісія у справах альтернативної (невійськової) служби. 1 р. на квартал  



44 

 

26.  Комісія міської ради з питань відновлення прав реабілітованих. По мірі 

необхідності 

27.  Проведення засідання комісії з питань по розгляду звернень громадян з питань надання 

матеріальної допомоги  

1 раз на місяць 

28.  Засідання експертної комісії апарату Артемівської міської ради. 1 р. на квартал 

29.  Міська комісія з питань обстеження зелених насаджень в м.Артемівську. 1 раз на місяць  

 

30.  Експертна комісія архівного відділу Артемівської міської ради. 

 

1 р. на квартал 

31.  Комісія щодо організації та проведення аукціонів з продажу об’єктів приватизації 

(відчуження) комунальної власності територіальної громади м. Артемівська   

У разі потреби 

32.  Координаційна рада з питань патріотичного виховання молоді при Артемівській 

міській раді 

3-й четвер 3-го 

місяця кварталу 

33.  Координаційна рада з питань сімейної політики, тендерної рівності та протидії 

торгівлею людьми 

Останній четвер 

останнього місяця 

кварталу 

34.  Координаційна рада з питань запобігання поширенню ВІЛ/Сніду, наркоманії та 

венеричних захворювань 

1 раз на квартал 

 

35.  Засідання державної надзвичайної протиепізоотичної комісії на території Артемівської 

міської ради 

У разі потреби 

36.  Комісія виконкому Артемівської міської ради з питань розгляду клопотань шодо 

нагородження державними нагородами України, Почесною грамотою Кабінету 

Міністрів України, заохочувальними відзнаками Прем’єр-Міністра України 

У разі потреби 

37.  Міська комісія з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 1 раз на квартал 

38.  Комісія виконкому з підготовки документів щодо подання клопотань про призначення 

пенсій за особливі заслуги перед Україною 

У разі потреби 

39.  Комісія по конкурсному відбору  суб’єктів оціночної діяльності в сфері оцінки землі та 

виконавців робіт із землеустрою. 

По мірі 

необхідності 

40.  Міжвідомча координаційно-методична рада з правової освіти населення на території 

Артемівської міської ради 

2 рази на рік 



45 

 

41.  Постійна комісія по роботі з підприємствами, яким майно комунальної власності 

територіальної громади міста Артемівська надано в концесію, та співзасновником яких 

є Артемівська міська рада 

По мірі 

необхідності 

42.  Робоча група з питань впровадження системи енергоменеджменту в установах, які 

фінансуються за рахунок міського бюджету 

По мірі 

необхідності 

43.  Міська комісія по контролю та нагляду за здійсненням операцій з металобрухтом 

суб’єктами господарювання у м. Артемівську 

1 раз на місяць  

 



46 

 

  
VІІ.     Апаратні наради 

 

№№ 

з/п 

Перелік питань Термін 

виконання 

Відповідальні 

 за виконання 

1 2 3 4 

1. Апаратні наради керівників 

виконавчих органів міської ради, 

підприємств комунальної 

власності, інших керівників, які 

забезпечують життєдіяльність 

міста.  

 

 

2 рази на 

місяць 

Міський голова 

2. Апаратні наради з заступниками 

міського голови 

Кожна  

п`ятниця,  

8.00 год. 

Міський голова 

 
VІІІ.     Наради, конференції, семінари, засідання комітетів. 

№№ 

з/п 

Найменування Термін Відповідальні 

1. 2. 3. 4. 

1.  Прес-конференції міського голови.  1 раз на 

квартал 

 

Прес-секретар 

апарату 

Артемівської 

міської ради 

2.  Прес-конференції заступників 

міського голови. 

Тематичні інформації з питань 

життєдіяльності міста. 

1 раз у 2 

місяці 

 

Прес-секретар 

апарату 

Артемівської 

міської ради 

3.  Прес-конференції керівників 

виконавчих органів міської ради. 

По мірі 

потреби, 

виходячи з 

проблем 

підрозділів 

Прес-секретар 

апарату 

Артемівської 

міської ради 

4.  Інформаційні дні. 1 раз на 

квартал 

Заступник 

міського голови  

5.  Нарада з підприємцями  - 

(представниками підприємців), 

фізичними особами. 

1 раз на 

півріччя 

Начальник 

Управління 

економічного 

розвитку 

Артемівської 

міської ради  

6.  Збори керівників профспілкових 

організацій. 

Не менш 1 

разу на рік, 

(як правило у 

І кв.) 

Заступник   

міського голови 



47 

 

№№ 

з/п 

Найменування Термін Відповідальні 

1. 2. 3. 4. 

7.  Збори робітників економічних служб 

підприємств. 

щоквартальн

о 

Начальник 

управління 

економічного 

розвитку 

Артемівської 

міської ради 

8.  Наради спеціалістів цивільної 

оборони  підприємств, організацій та 

установ, розташованих на території 

Артемівської міської ради. 

Остання 

п`ятниця 

кожного 

місяця 

Начальник 

відділу з питань 

надзвичайних 

ситуацій та 

цивільного 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 

9.  Семінар з керівниками підприємств 

торгівлі, ресторанного господарства 

та побутових послуг 

3 та 4 квартал 

2013 року 

Начальник 

відділу торгівлі, 

громадського 

харчування, 

побутових та 

платних послуг 

Артемівської 

міської ради 

10.  Проведення днів роботодавців. Щомісяця Директор 

Артемівського 

міського центру 

зайнятості 

11.  Семінар з головами комітетів 

мікрорайонів «Ступки», «Цветмет», 

селищного комітету «Красна Гора», 

квартальних комітетів  

1-раз на 

квартал  

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 

12.  Семінар з секретарями Соледарської 

та Часовоярської міських рад   

Щомісяця, 1-

й понеділок 

Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 

13.  Звіт міського голови перед 

територіальною громадою міста 

Артемівська  

Грудень   Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 

14.  Організація та проведення зустрічей з січень, Начальник 



48 

 

№№ 

з/п 

Найменування Термін Відповідальні 

1. 2. 3. 4. 

керівниками релігійних об’єднань  квітень  організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 

Начальник 

відділу 

культури 

Артемівської 

міської ради 

15.  Організація та проведення зустрічей 

міського голови с Почесними 

громадянами міста Артемівськ 

вересень Начальник 

організаційного 

відділу 

Артемівської 

міської ради 

16.  Семінари з питань охорони праці Березень, 

листопад 

2013 

Начальник 

управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради 

17.  Семінар з питання трудових відносин, 

дотримання трудового законодавства 

на підприємствах та  установах, 

розташованих на території 

Артемівської міської ради 

квітень 2013 Начальник 

управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

Артемівської 

міської ради  

18.  Проведення семінару для заступників 

директорів з виховної роботи 

навчальних закладів:  

1. з питання «Організація 

профілактичної роботи з дітьми 

«групи ризику» та сім’ями, які 

опинились у складних життєвих 

обставинах». 

2. з питання «Забезпечення 

соціального захисту дітей-сиріт 

та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, згідно 

діючого законодавства». 

 

 

 

квітень, 

вересень 

2013 року 

 

 

листопад 

2013 року 

 

Начальник 

управління 

молодіжної 

політики та у 

справах дітей 

Артемівської 

міської ради 



49 

 

№№ 

з/п 

Найменування Термін Відповідальні 

1. 2. 3. 4. 

 

19.  Нарада з керівниками молодіжних 

громадських організацій 

1 раз на 

квартал 

Начальник 

управління 

молодіжної 

політики та у 

справах дітей 

Артемівської 

міської ради 

20.  Засідання Асоціації молоді м. 

Артемівська   

1й четвер 2го 

місяця 

кварталу 

Начальник 

управління 

молодіжної 

політики та у 

справах дітей 

Артемівської 

міської ради 

21.  Засідання координаційної ради з 

питань патріотичного виховання 

3й четвер 3го 

місяця 

кварталу 

Начальник 

управління 

молодіжної 

політики та у 

справах дітей 

Артемівської 

міської ради 

22.  Нарада з керівниками навчальних 

закладів стосовно дітей, молоді та 

сім’ї  

Щокварталу Начальник 

управління 

молодіжної 

політики та у 

справах дітей 

Артемівської 

міської ради 

23.  Нарада керівників Обласного 

спеціалізованого Будинку дитини, 

Часовоярської допоміжної школи-

інтернату для дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування, загальноосвітньої школи-

інтернату №1 м. Артемівська 

Лютий, 

вересень 

2013 року 

Начальник 

управління 

молодіжної 

політики та у 

справах дітей 

Артемівської 

міської ради 

24.  Конференція педагогічних 

працівників  

серпень 2013  Начальник 

відділу освіти 

Артемівської 

міської ради  

25.  Наради директорів загальноосвітніх та 

позашкільних навчальних закладів 

Четверта 

п’ятниця 

місяця 

Начальник 

відділу освіти 

Артемівської 



50 

 

№№ 

з/п 

Найменування Термін Відповідальні 

1. 2. 3. 4. 

міської ради 

26.  Наради завідувачів дошкільних 

навчальних закладів 

Четвертий 

четвер місяця 

Начальник 

відділу освіти 

Артемівської 

міської ради 

27.  Наради заступників директорів з 

навчально-виховної та виховної 

роботи 

Третя середа 

місяця 

Начальник 

відділу освіти 

Артемівської 

міської ради 

28.  Наради заступників директорів з 

господарчої роботи 

1 раз на 

квартал 

Начальник 

відділу освіти 

Артемівської 

міської ради 

29.  Наради з керівниками 

правоохоронних і контролюючих 

органів. 

1 раз на 

квартал 

Міський   

голова 

Керуючий 

справами 

виконкому 

Артемівської 

міської ради  

 

30.  Нарада з дільничними  інспекторами 

Артемівського МВ ГУМВС України в 

Донецькій області. 

1 раз на 

півріччя 

Міський   

голова 

Керуючий 

справами 

виконкому 

Артемівської 

міської ради 

31.  Нарада по підготовці Програми 

економічного і соціального розвитку 

території Артемівської міської ради 

на 2014 рік 

Жовтень 

2013 

Перший 

заступник 

міського голови 

Начальник 

управління 

економічного 

розвитку 

Артемівської 

міської ради 

 

 
 
 
 
 



51 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ІХ. ПРЯМІ ЛІНІЇ 
 

 
№ з/п 

 
посада 

 

 
Дні проведення 

1. Міський   голова 

 

Друга п’ятниця місяця 

2. Перший 

заступник міського голови 

 

Третій четвер місяця 

3. Заступник  міського голови 

 

Перша п’ятниця місяця 

4. Заступник  міського голови 

 

Перший четвер місяця 



52 

 

Х. ГРАФІК   ПРИЙОМУ  ГРОМАДЯН: 
 

Міський голова 

 

ІІ та IV понеділок 

І, ІІІ понеділок - виїзний прийом, згідно 

графіку 

Секретар Артемівської міської ради 

(за згодою) 

 

вівторок 

 

І-й заступник міського голови  

 

І,  III, V понеділок 

ІІ, IV четвер - виїзний прийом, згідно 

графіку 

Заступник міського голови  

 

середа 

ІІ, IV четвер - виїзний прийом, згідно 

графіку 

Заступник міського голови  

 

п’ятниця, 

ІІ, IV четвер - виїзний прийом, згідно 

графіку 

Керуючий справами виконкому  

Артемівської міської ради 

 

четвер 

 

Прийом депутатами виборців на  

виборчих дільницях 

За окремим  планом 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



53 

 

ХІ. Графік 
проведення виїзних прийомів за місцем мешкання громадян керівництвом  

виконкому Артемівської міської ради на 2013 рік 
 

№ 

з/п 

Посада керівника Дні прийому Місце проведення 

1. Міський голова 

Рева О.О. 

21.01.2013 Приватне акціонерне товариство «Завод Часовоярські автобуси» 

04.02.2013 

18.02.2013 

Артемівський міський центр зайнятості 

Артемівська об’єднана державна податкова інспекція 

04.03.2013 

 

18.03.2013 

Комунальне підприємство «Артемівська керуюча компанія житлово-

комунальних послуг» 

Соледарська міська рада 

01.04.2013 

15.04.2013 

Артемівське медичне училище 

Артемівська загальноосвітня школа I-II ступенів № 1 Артемівської 

міської ради Донецької області 

20.05.2013 Дочірнє підприємство «Артемівський завод стінових матеріалів» 

03.06.2013 

 

17.06.2013 

Артемівська загальноосвітня школа I-III ступенів № 2 Артемівської 

міської ради Донецької області 

Управління праці та соціального захисту населення Артемівської 

міської ради 

01.07.2013 

 

15.07.2013 

Артемівська загальноосвітня школа I-III ступенів № 12 Артемівської 

міської ради Донецької області 

Приватне акціонерне товариство «Артемівський машинобудівний 

завод «Вістек» 

05.08.2013 

19.08.2013 

Артемівська міська централізована бібліотечна система 

Артемівський індустріальний технікум 

16.09.2013  Комунальне підприємство «Артемівське бюро технічної 

інвентаризації» 

Артемівське управління по газопостачанню та газифікації 

07.10.2013 Державне підприємство «Артемсіль» 



54 

 

21.10.2013 Часовоярська міська рада 

  04.11.2013 

 

18.11.2013 

Товариство з обмеженою відповідальністю «РЕМОНДІС-

АРТЕМІВСЬК» 

Комунальний заклад «Артемівський міський народний дім» 

02.12.2013 

16.12.2013 

Комунальне підприємство «Артемівськміськелектроавтотранс» 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Укрелектромережбуд» 

2. Перший заступник 

міського голови 

Савченко Т.М. 

10.01.2013 

24.01.2013 

 Товариство з додатковою відповідальністю «Лафарж Гіпс» 

Управління пенсійного фонду України в місті Артемівську та 

Артемівському районі Донецької області 

14.02.2013 

 

28.02.2013 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Артемівський 

електротехнічний завод» 

Приватне підприємство «Торгівельно-промисловий комплекс» 

14.03.2013 

 

28.03.2013 

Приватне акціонерне товариство «Часовоярський вогнетривкий 

комбінат» 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Кнауф Гіпс Донбас» 

25.04.2013 Приватне акціонерне товариство «Артемівський завод по обробці 

кольорових металів»   

23.05.2013 

 

Артемівський відокремлений підрозділ взуттєва фабрика «Аспект» 

товариства з обмеженою відповідальністю «Донпроммаш» 

13.06.2013 

27.06.2013 

Приватне акціонерне товариство «Артемівськ Вайнері» 

Артемівська дистанція сигналізації та зв’язку Донецької залізниці  

25.07.2013  Товариство з обмеженою відповідальністю «Артемівськ Енергія» 

08.08.2013 

22.08.2013 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Лайнвуд» 

Управління статистики в місті Артемівську 

26.09.2012 Товариство з обмеженою відповідальністю «Артемівськ 

хлібокомбінат Плюс» 

10.10.2013 

24.10.2013 

Приватне акціонерне товариство «Фітофарм» 

Закрите акціонерне товариство «Білокаменські вогнетриви» 



55 

 

14.11.2013 

 

28.11.2013 

Артемівське учбово-виробниче підприємство Українського 

товариства глухих 

 Об’єднання громадян «Артемівське учбово-виробниче 

підприємство «Зоря» Українського товариства сліпих» 

26.12.2013  Товариство з обмеженою відповідальністю «АртДон» 

3. Заступник міського 

голови 

Петриєнко Т.В. 

 

14.01.2013 

28.01.2013  

Артемівська дитяча лікарня 

Комунальний заклад спортивно-оздоровчого профілю «Стадіон 

«Металург» Артемівської міської ради 

11.02.2013 

 

 

26.02.2013 

Артемівська загальноосвітня школа I-III ступенів № 24 з 

поглибленим вивченням окремих предметів та курсів Артемівської 

міської ради Донецької області  

Артемівський індустріальний технікум 

11.03.2013 

 

25.03.2013 

Артемівська загальноосвітня школа I-III ступенів № 5 з профільним 

навчанням Артемівської міської ради Донецької області 

Артемівська міська лікарня №2 

22.04.2013 Артемівська міжрайонна санітарно-епідеміологічна станція 

13.05.2013 

 

 

27.05.2013 

Артемівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа I-III ступенів № 11 ім. Артема – багатопрофільний ліцей» 

Артемівської міської ради Донецької області 

Учбово-науковий професійно-педагогічний інститут Української 

інженерно-педагогічної академії у місті Артемівську 

10.06.2013 

24.06.2013 

Відділ освіти Артемівської міської ради 

 Соледарська міська лікарня №4 

22.07.2013 Артемівська загальноосвітня школа-інтернат I-II ступенів № 1 

Артемівської міської ради Донецької області 

12.08.2013 

 

26.08.2013 

Комунальний заклад охорони здоров’я «Центр первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги Артемівської міської ради» 

Міський центр культури та відпочинку 

23.09.2013 Артемівське педагогічне училище 



56 

 

14.10.2013 

 

28.10.2013 

Управління молодіжної політики та у справах дітей Артемівської 

міської ради 

Артемівський технікум залізничного транспорту 

11.11.2013 

25.11.2013 

Територіальний центр надання соціальних послуг 

Часовоярська міська лікарня №3 

23.12.2013 Комунальний заклад спортивно-оздоровчого профілю «Стадіон 

«Авангард» Артемівської міської ради 

4. Заступник міського 

голови 

Гончаров С.В. 

 

10.01.2013 

24.01.2013 

Приватне підприємство «Житловик» 

Комунальне підприємство «БАХМУТ-ВОДА» 

14.02.2013 

28.02.2013 

Приватне підприємство «Квартал» 

Приватне підприємство «Житлосервіс-1» 

14.03.2013 

28.03.2013 

Приватне підприємство «Наш дом плюс» 

Приватне підприємство «Вілс» 

25.04.2013 Необособлений підрозділ «Артемівські міські районні 

електромережі» приватного акціонерного товариства «Донецька 

паливна енергетична компанія Донецькобленерго»  

23.05.2013 Комунальне підприємство «Флора» 

13.06.2013 

27.06.2013 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Термосервіс ЛТД» 

Відділ Держкомзему у місті Артемівську Донецької області 

25.07.2013 Комунальне підприємство «Артемівський комбінат комунальних 

підприємств» 

08.08.2013 

 

22.08.2013 

Артемівська загальноосвітня школа I-III ступенів № 9 Артемівської 

міської ради Донецької області 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Факторія» 

26.09.2013 Товариство з обмеженою відповідальністю «Міськсвітло» 

10.10.2013 

 

24.10.2013 

Комунальне підприємство «Артемівське бюро технічної 

інвентаризації» 

Комунальне підприємство «Артемівськкомунспецтранс» 



57 

 

14.11.2013 

28.11.2013 

 Артемівське управління по газопостачанню та газифікації 

Ремонтно-експлуатаційна ділянка комунального підприємства 

«Артемівська керуюча компанія житлово-комунальних послуг» 

26.12.2013  Товариство з обмеженою відповідальністю Артемівсьбуд» 

 

 

 



58 

 

XII. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 
 

Державні, професійні, релігійні свята 
№ Найменування державного, 

професійного, регіонального (не 

робочих днів) свята 

Дата 

свята 

Номер і дата Указу 

Президента 

 

1. Державні і релігійні свята 

Новий рік 01 січня Ст.73 КЗПП 

Різдво Христове 07 січня -  “  - 

Міжнародний жіночий день 08 березня -  “  - 

Пасха (Великдень) 15 квітня -  “  - 

День Міжнародної солідарності трудящих, 

Свято весни і праці 

01 і 02 травня -  “  - 

День Перемоги 09 травня -  “  - 

День Святої Трійці 03 червня -  “  - 

День Конституції України 28  червня -  “  - 

День незалежності України 24  серпня -  “  - 

 
2. Професійні свята та пам’ятні дати. 

 
День Соборності та Свободи України 

(Щорічно 22 січня) 

22 січня УП № 1209/2011 

від 30.12.2011 р. 

День пам’яті жертв війн і миротворчих 

операцій 

(Щорічно 15 лютого) 

15 лютого УП №180/2004 від 

11.02.2004 р. 

День соціальної справедливості 20 лютого УП № 1021/2011 від 

04.11.2011 

День захисника Вітчизни 

(Щорічно 23 лютого) 

23 лютого УП № 202/99 

від 23 лютого 1999 р. 

День землевпорядника 

(щороку у другу суботу березня) 

10 березня УП № 1556/99 

від 11 грудня 1999 р. 

День працівника житлово-комунального 

господарства і побутового обслуговування 

населення 

(Щорічно третя неділя березня) 

18 березня УП № 385/95 

від 19 травня 1994 р. 

Всеукраїнський день працівників культури 

та аматорів народного мистецтва 

(Щорічно 23 березня) 

23 березня УП №484/2000 

від 21 березня 2000 р. 

Всеукраїнській день боротьби із 

захворюваннями на туберкульоз  

(Щорічно 24 березня) 

24 березня УП № 290/2002 

від 22 березня 2002 р. 

День Служби безпеки України 

(Щорічно 25 березня) 

25 березня УП № 193/2001 

від 22 березня 2001 р. 

День внутрішніх військ МВС України 26 березня УП № 216/96 



59 

 

(Щорічно 26 березня) від 26 березня 1996 р. 

День геолога 

(Щорічно перша неділя квітня) 

07 квітня УП № 110/95 

від 07 лютого 1995 р. 

Всесвітній день авіації і космонавтики 

(Щорічно 12 квітня) 

 

12 квітня УП № 230/97 

від 13 березня 1997 р. 

День пам`яток історії та культури. 

(Щорічно 18 квітня) 

 

18 квітня УП № 1062/99 

від 23 серпня 1999 р. 

День довкілля 

(Щорічно 3-я субота квітня) 

 

20 квітня УП № 855/98 від 

06.08.1998 р. 

День пам`яті Чорнобильської трагедії  

 

26 квітня  

День охорони праці 28 квітня УП № 685/2006 від 

18.08.2006 р. 

Міжнародний день медичної сестри 

 

12 травня  

День матері 

(Щорічно друга неділя травня) 

 

13 травня УП № 489/99 

від 10 травня 1999 р. 

День Європи  

(Щорічно третя субота травня) 

18 травня УП 339/2003 

від 19.04.2003 р. 

День науки 

(Щорічно третя субота травня) 

 

18 травня УП № 145/97 

від 14 лютого 1997 р. 

Всеукраїнський день працівників культури 

та майстрів народного мистецтва 

19 травня УП № 1209/2011 від 

30.12.2011 р. 

День банківського працівника 

 

20 травня УП № 316/2004 від 

06.03.2004 р. 

День слов’янської писемності і культури 

 

24 травня УП № 1096/2004 від 

17.09.2004 р. 

День працівників видавництв, поліграфії і 

книгорозповсюдження 

(Щорічно в останню суботу травня) 

 

25 травня УП № 563/99 

від 25 травня 1999 р. 

День хіміка 

(Щорічно остання неділя травня) 

 

26 травня УП № 219/94 

від 07 травня 1994 р. 

День прикордонника  28 травня УП №431/2003  

від 21 травня 2003 

Міжнародний день миротворців ООН 

(Щорічно 29 травня) 

 

29 травня УП № 374/2003 

від 30 квітня 2003 р. 

День захисту дітей 

(Щорічно 1 червня) 

 

01 червня УП № 568/98 

від 30 травня 1998 р. 



60 

 

День працівників місцевої промисловості 

(Щорічно в першу неділю червня) 

02 червня УП № 726/2002 

від 20 серпня 2002 р. 

День працівників водного господарства 

(Щорічно перша неділя червня) 

02 червня УП № 226/2003 від 

18.03.2003 р. 

День журналіста 

(Щорічно 6 червня) 

06 червня УП № 251/94 

від 25 травня 1994 р. 

День працівників легкої промисловості 

(Щорічно у другу неділю червня) 

09 червня УП № 285/94 

від 9 червня 1994 р. 

День працівника фондового ринку 12 червня УП № 202/2008 від 

11.03.2008 р. 

День медичного працівника 

(Щорічно у третю неділю червня) 

16 червня УП № 281/94 

від 03 червня 1994 р. 

День скорботи і вшанування пам’яті жертв 

війни в Україні. 

(Щорічно 22 червня)  

22 червня УП № 1245/2000 

від 17 листопада 

2000р. 

День державної служби  

(Щорічно 23 червня) 

 

23 червня УП №291/2003  

від 04  квітня 2003 р. 

День митної служби України 

(Щорічно 25 червня) 

25 червня УП № 353 

від 22 червня 1992 р. 

День молодіжних та дитячих громадських 

організацій 

(Щорічно остання неділя червня) 

30 червня УП № 600/2011 від 

24.05.2011 р. 

День молоді 

(Щорічно в останню неділю червня) 

30 червня УП № 323/94 

від 22 червня 1994 р. 

День архітектури України 

(Щорічно 1 липня) 

01 липня УП № 456/95 

від 17 червня 1995 р. 

День працівників державної податкової 

служби України  (Щорічно 2 липня) 

02 липня УП №1506/2004 

 від 24 жовтня 2004 р. 

День судового експерта 04 липня УП від 10.06.2009 р. 

День працівника природно-заповідної 

справи 

07 липня УП № 629/2009 від 

18.08.2009 р. 

День рибалки 

(Щорічно друга неділя липня) 

08 липня УП № 464/95 

від 22 червня 1995 р. 

День родини 08 липня  

День бухгалтера  

(Щорічно 16 липня) 

16 липня УП № 662/2004 

від 16 червня 2004 р. 

День працівників металургійної та 

гірничодобувної промисловості 

(Щорічно третя неділя липня) 

21 липня УП № 584/2006 

від 27 червня 2006 р. 

День хрещення Київської Русі - України  28 липня УП № 668/2008 від 

25.07.2008 р. 

День Флоту України 28 липня УП № 1209/2011 від 

30.12.2011 

День  робітників торгівлі 

(Щорічно остання неділя липня) 

28 липня УП № 427/95 

від 04 червня 1995 р. 

День аеромобільних військ 02 серпня УП № 937/99 



61 

 

(Щорічно 2 серпня) від 02 серпня 1999 р. 

День Повітряних Сил Збройних Сил 

України 

04 серпня УП № 579/2007 від 

27.06.2007 р. 

День військ зв`язку 

(Щорічно 8 серпня) 

08 серпня УП № 154/2000 

від 01 лютого 2000 р. 

День будівельника 

(Друга неділя серпня) 

12 серпня УП № 273/93 

від 22 липня 1993 р. 

День працівників ветеринарної медицини 

(Щорічно друга неділя серпня) 

12 серпня УП № 1035/2001 

від 01 листопада 

2001р. 

День археолога 15 серпня УП № 694/2008 від 

16.08.2008 р. 

День пасічника 

(Щорічно 19 серпня) 

19 серпня УП № 815/97 

від 15 серпня 1997 р. 

День державного прапору 23 серпня УП № 987/2004 

від 23.08.2004 р. 

День шахтаря 

(Щорічно в останню неділю серпня) 

25 серпня УП № 304/93 

від 16 серпня 1993 р. 

День авіації 

(Щорічно в останню суботу серпня) 

31 серпня УП № 119/96 

від 10 лютого 1996 р. 

День знань 

(Щорічно 1 вересня) 

01 вересня  

День підприємця 

(Щорічно перша неділя  вересня) 

01 вересня УП № 1110/98 

від 04 жовтня 1998 р. 

День нотаріату 02 вересня УП № 211/2010 від 

22.02.2010 р. 

День визволення м. Артемівська 

(Щорічно 5 вересня) 

05 вересня  

День танкістів 

(Щорічно друга неділя вересня) 

День працівників нафтової, газової і 

нафтопереробної промисловості 

(Щорічно друга неділя вересня) 

08 вересня УП № 922/97 

від 29 серпня 1997 р. 

УП № 302/93 

від 12 серпня 1993 р. 

День українського кіно 

(Щорічно у другу суботу вересня) 

День фізичної культури і спорту 

(Щорічно у другу суботу вересня) 

14 вересня 

 

14 вересня 

УП № 52/96 

від 12 січня 1996 р. 

УП № 340/94 

від 29 червня 1994 р. 

День міста 

(Згідно окремого плану роботи міської 

ради) 

14 - 15 

вересня 

 

День працівника лісу 

(Щорічно у третю неділю вересня) 

15 вересня УП № 356/93 

від 28 серпня 1993 р. 

День працівників цивільного захисту  

(Щорічно  17 вересня) 

17 вересня УП № 1010/2004 

від 27 серпня 2004 р. 

День винахідника і раціоналізатора 

(Щорічно у третю суботу вересня) 

День фармацевтичного працівника 

21 вересня УП № 443/94 

від 16 серпня 1994 р. 

УП № 1128/99 



62 

 

(Щорічно у третю суботу вересня) від 07 вересня 1999 р. 

   

Міжнародний День миру 

(Щорічно 21 вересня) 

21 вересня УП № 100/2002 

від 04 лютого 2002 р. 

День партизанської слави 

(Щорічно 22 вересня) 

22 вересня УП № 1020/2001 

від 30 жовтня 2001 р. 

День машинобудівника 

(Щорічно у четверту неділю вересня) 

22 вересня УП № 361/93 

від 08 вересня 1993 р. 

День туризму 

(Щорічно 27 вересня) 

27 вересня УП № 1047/98 

від 21 вересня 1998 р. 

Всеукраїнський день бібліотек 

(Щорічно 30 вересня) 

30 вересня УП №471/98 

від 14 травня 1998 р. 

День усиновлення 

(Щорічно 30 вересня) 

30 вересня УП №1088/2008 від 27 

листопада 2008 р. 

Бахмутський ярмарок 

(Згідно окремого плану роботи 

Артемівської міської ради) 

вересень  

Міжнародний день людей похилого віку 01 жовтня З 1991 р. 

День ветерана 01 жовтня За ініціативою ООН 

День працівників освіти 

(Щорічно у першу неділю жовтня) 

06 жовтня УП № 513/94 

від 11 вересня 1994 р. 

День юриста 

(Щорічно 8 жовтня) 

08 жовтня УП № 1022/97 

від 16 вересня 1997р. 

День працівників стандартизації та 

метрології  (Щорічно 10 жовтня) 

10 жовтня УП № 910/2002 

від 08 жовтня 2002 р. 

День художника 

(Щорічно друга неділя жовтня) 

13 жовтня УП № 1132/98 

від 09 жовтня 1998 р. 

День працівників державної санітарно-

епідеміологічної служби 

(Щорічно друга неділя жовтня) 

13 жовтня УП № 1178/2004 від 

05.10.2004 р. 

День Українського козацтва 

(Щорічно 14 жовтня – в день свята 

Покрови Пречистої Богородиці) 

14 жовтня УП № 966/99 

від 07 серпня 1999 р. 

День працівників целюлозно-паперової 

промисловості 

(Щорічно третя субота жовтня) 

19 жовтня УП № 885/2008 від 

01.10.2008 р. 

Всеукраїнський день боротьби з 

захворюванням на рак молочної залози 

20 жовтня УП № 42/2005 від 

17.01.2005 р. 

День працівників харчової промисловості 

(Щорічно у третю неділю жовтня) 

20 жовтня УП № 714/95 

від 08 серпня 1995 р. 

День автомобіліста і дорожника 

(Щорічно в останню неділю жовтня) 

27 жовтня УП № 452/93 

від 13 жовтня 1993 р. 

День визволення України від фашистських 

загарбників 

28 жовтня УП № 836/2009 від 

20.10.2009 р. 

День ракетних військ і артилерії 

(Щорічно 3 листопада) 

День інженерних військ 

03 листопада УП № 1215/97 

від 31 жовтня 1997 р. 

УП № 1399/99 



63 

 

(Щорічно 3 листопада) від 27 жовтня 1999 р. 

День залізничника  

(Щорічно 4 листопада) 

04 листопада УП № 1140/2002 

від 11 грудня 2002 р. 

День працівників соціальної сфери 

(Щорічно перша неділя листопада) 

04 листопада УП № 374/99 

від 13 квітня 1999 р. 

День української писемності та мови 

(Щорічно 9 листопада) 

09 листопада УП № 1241/97 

від 06 листопада 

1997р. 

День працівників радіо, телебачення та 

зв`язку  

(Щорічно 16 листопада) 

16 листопада 
УП №667/94 

від 11 листопада 1994. 

Міжнародний день студента 

(Щорічно 17 листопада) 

17 листопада УП № 659/99 

від 16 червня 1999 р. 

День працівників сільського господарства 

(Щорічно у третю неділю листопаду) 

17 листопада УП № 428/93 

від 07 жовтня 1993 р. 

День  працівників гідрометеорологічної 

служби (щорічно 19 листопада)  

19 листопада УП № 208/2003 

від 11 березня  2003 р. 

День скловиробника  

(Щорічно 19 листопада) 

19 листопада УП № 1417/2003 

від 09 грудня 2003 р. 

День пам`яті жертв голодоморів 

(Щорічна четверта субота листопада) 

23 листопада УП № 431/2007 від 

21.05.2007 р. 

День працівників прокуратури 

(Щорічно 1 грудня) 

01 грудня УП № 1190/2000 

від 02 листопада 2000 

Всесвітній день боротьби зі СНІДом 

 

01 грудня з ініціативи 

Всесвітньої 

організації охорони 

здоров'я 

Міжнародний день інвалідів в Україні  

(Щорічно 3 грудня) 

03 грудня УП № 566/93 

від 27листопада 1993р 

День працівників статистики  

(Щорічно 5 грудня) 

05 грудня УП № 1120/2002 

від 02 грудня 2002 р. 

День Збройних Сил України 

(Щорічно 6 грудня) 

 

06 грудня Постанова ВР 

України 

від 19 жовтня 1993 

року № 3528-12 

День місцевого самоврядування 

(Щорічно 7 грудня) 

 

07 грудня УП № 1250/2000 

від 25 листопаду 

2000р. 

День благодійництва 

(Щорічно друга неділя грудня) 

08 грудня УП № 1220/2007 від 

13.12.2007 р. 

День прав людини  

 

10 грудня за пропозицією 

Генеральної асамблеї 

ООН 

День Сухопутних військ України 

(Щорічно 12 грудня) 

12 грудня УП № 1167/97 

від 18 жовтня 1997 р. 

День вшанування учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 

14 грудня УП № 945/2006 від 

10.11.2006 р. 



64 

 

День працівників суду 

(Щорічно 15 грудня) 

15 грудня УП № 1318/2000 

від 8 грудня 2000 р. 

День працівника державної виконавчої 

служби 

17 грудня УП № 569/2009 від 

22.07.2009 р. 

День адвокатури  

(Щорічно 19  грудня) 

19 грудня УП № 1121/2002 

від 02 грудня 2002 р. 

День міліції 

(Щорічно 20 грудня) 

20 грудня УП № 567/92 

від 17 листопада 

1992р. 

День енергетика 

(Щорічно  22 грудня) 

22 грудня  

День працівників архівних установ 

(Щорічно 24 грудня) 

24 грудня УП № 1200/98 

від 30 жовтня 1998 р. 

 

Перспективній план роботи виконавчих органів Артемівської міської ради на 2013 

рік складено організаційним відділом Артемівської міської ради. 

Начальник організаційного відділу 

 Артемівської міської ради                                                       Т.М. Чернікова  

 

 

         Керуючий справами виконкому  

        Артемівської  міської ради                                                          М.Є. Коліно 


